
FICHE
HORAIRES Ligne vers

Station Liane 101

Horaires valables à partir du 29 Août 2022

O
u
tr

e
a
u
 P

la
c
e

G
o
s
s
e
le

t

E
c
o
n
o
m

a
t

T
o
u
r 
d
u
 R

e
n
a
rd

A
is

n
e

O
rm

e
s

P
e
u
p
li
e
rs

M
o
n
t 
S
o
le

il

D
o
ré

m
i

B
e
e
th

o
v
e
n

R
a
m

e
a
u

A
lp

re
c
h

E
g
li
s
e
 d

u
 P

o
rt

e
l

P
ie

rr
e
 L

o
ti

S
a
n
 M

a
rt

in

L
a
 G

a
it
é

M
o
u
li
n
 B

le
u

A
v
é
 M

a
ri
a

C
im

e
ti
è
re

 O
u
e
s
t

H
e
n
ri
v
il
le

 1

R
u
e
 d

e
 V

e
rd

u
n

S
ta

ti
o
n
 L

ia
n
e

Arrê t non accessible Desservie  à ce rtains moments de  la journée Point de  vente  e t de  recharge  de  titre  de  transport Marinéo



FICHE HORAIRES
DU LUNDI AU

SAMEDI

Ligne vers

Station Liane 101

Outreau Place 05:20

Gosselet 05:21

Economat 05:22

Tour du Renard 05:23

Aisne 05:23

Ormes 05:24

Peupliers 05:25

Mont Soleil 05:26

Dorémi 05:27

Beethoven 05:28

Rameau 05:29

Alprech 05:30

Eglise du Portel 05:32

Pierre Loti 05:34

San Martin 05:36

La Gaité 05:38

Moulin Bleu 05:39

Avé Maria 05:40

Cimetière Ouest 05:42

Henriville 1 05:43

Rue de Verdun 05:45

Station Liane 05:47

Course assurée par un

taxi

O
U

T
R

E
A

U
L

E

P
O

R
T

E
L

L
E

P
O

R
T

E
L

B
O

U
L

O
G

N
E

-

S
U

R
-
M

E
R


